
Rudniki, dnia 09.11.2023 r.
Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 Rudniki

[nazwa zamawiającego, adres]

Znak sprawy: PRG.271.12.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji - art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na:

Usługi publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Rudniki.

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia następującą
kwotę: 525 000,00 zł.

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. póz.1605 z późn. zm.), udostępnia informację z otwarcia ofert.
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 09.11.2023 roku o godz. 09:05, otwarte zostały oferty
następujących wykonawców:

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte w ofertach (brutto)

l

ABX2bus Milena Bem
Jaworzno Bankowe 75

46 - 325 Rudniki
NIP 5761502887

520 029,10 zł

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rudniki, administrator wyznaczy) Inspektora Danych Osobowych, z którymmożna się kontaktować pod adresem e-mail: iod@rudniki.pl.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. l lit. C RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniemo udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji - firmą przetwarzającą dane jestplatformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus z o.o. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest w rozdziale II SWZ.

Zamawiający

W/^F\-
Grzegok^^o^ński


